
ADAC-RSG Racing Days 2019
Positionen pro Runde - Rennen 2

23 - 25 August 2019Youngtimer II
Assen - 4555 mtr.Positionen pro Runde

NameNr.Pos 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Ergebnisse: www.getraceresults.com Zeitnahme durch :  TT Circuit Assen
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 Nick Salewsky5001 220 220 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 220 220 220 500 500

 Stefan Oberdörster2202 500 500 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 500 500 500 220 220

 Hans-Ulrich Kainzinger5043 114 504 504 504 504 504 504 504 504 504 504 504 504 504 504 514 514 514 514 114

 Dietmar Schröder2114 218 114 211 114 211 211 211 211 211 211 211 514 514 514 514 512 113 113 114 514

 Robert Hinzer5145 504 211 114 211 114 114 218 514 514 514 514 211 512 512 512 113 114 114 113 504

 Georgios Katsikis5126 211 218 218 218 218 218 514 512 512 512 512 512 218 218 218 218 504 504 504 211

 Dirk Gerhardy1137 514 514 514 514 113 113 512 113 218 218 218 218 113 113 113 114 311 311 211 113

 Michael Sadurski2188 113 113 113 113 514 514 113 218 113 113 113 113 311 114 114 504 213 213 213 512

 Chris Rothoff5599 414 414 414 512 512 512 408 408 408 408 408 311 552 311 311 311 552 211 512 218

 Dirk Ossenberg31110 559 559 512 414 414 408 114 410 311 311 311 552 114 552 552 552 211 218 218 565

 Sebastian Erkelentz55211 408 512 408 408 408 410 410 311 552 552 552 213 213 213 213 213 218 512 565 559

 Robert Keil21312 512 408 410 410 410 414 311 552 213 213 213 114 565 211 211 211 565 565 559 311

 Reiling-Durik40813 410 410 559 311 311 311 552 213 410 565 114 565 211 565 565 565 512 559 311 408

 Günther Bechtluft56514 311 311 311 552 552 552 213 565 565 570 565 570 570 570 460 310 559 310 408 552

 Bürger-Müller46015 552 552 552 559 213 213 565 570 570 460 570 460 460 460 310 559 310 408 310 213

 Comes-Pechtheyden57016 213 213 213 213 565 565 570 460 460 114 460 310 310 310 408 408 408 552 552 570

 Christoph Hilberath31017 565 565 565 565 570 570 460 310 310 310 310 408 408 408 559 570 570 570 570 460

 Nolte-Funke11418 312 460 570 570 460 460 310 312 114 312 312 559 559 559 570 460 460 460 460 310

 POTT-Reiling31219 460 570 460 460 310 310 312 114 312 559 559 312 312 312 312 312 312 312 312 312

 Uetrecht-Uetrecht41020 310 310 310 310 312 312 559 559 559 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410 410

 Wolfgang Hartmann41421 570 312 312 312 559 559
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 Nick Salewsky5001 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

 Stefan Oberdörster2202 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220

 Hans-Ulrich Kainzinger5043 114 114 114 114 114 504 504 504 504 504

 Dietmar Schröder2114 504 504 504 504 504 211 211 211 211

 Robert Hinzer5145 211 211 211 211 211 514 514 514 514

 Georgios Katsikis5126 514 514 514 514 514 512 512 512 512

 Dirk Gerhardy1137 512 512 512 512 512 113 113 113 113

 Michael Sadurski2188 218 218 113 113 113 218 218 218 218

 Chris Rothoff5599 113 113 218 218 218 559 559 559

 Dirk Ossenberg31110 559 559 559 559 559 311 311 311

 Sebastian Erkelentz55211 311 311 311 311 311 552 552 552

 Robert Keil21312 408 408 408 408 408 213 213 213

 Reiling-Durik40813 552 552 552 552 552 408 408 408

 Günther Bechtluft56514 213 213 213 213 213 565 565 565

 Bürger-Müller46015 565 565 565 565 565 460 460

 Comes-Pechtheyden57016 570 570 460 460 460 570 570

 Christoph Hilberath31017 460 460 570 570 570 310 310

 Nolte-Funke11418 310 310 310 310 310

 POTT-Reiling31219 312 312

 Uetrecht-Uetrecht41020 410 410

 Wolfgang Hartmann41421
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